別紙

  年  月  日

ロゴマーク営利目的使用（変更）届出書

 加須市長 様

届出者

住所

名称

代表者

 「加須市キャッチコピー・ロゴマーク使用ガイドライン」に基づき、キャッチコピー・

ロゴマークを営利目的で使用（変更）したいので、次のとおり届け出ます。

 なお、ガイドラインの規定を遵守すること、市が必要に応じて行う調査に協力すること

及び市がガイドラインの規定に違反すると判断した場合は商品等の回収等の措置をするこ

とを誓約します。

使用物

数量

使用目的

（事業概要等）

使用期間

届出日以後最初に到来する３月３１日まで

（使用期間終了時における商品等の在庫は、在庫がなくなる日または

期間終了日から１年が経過する日のいずれか早い日まで）

連絡先

担当者名  電話番号

E-mail

※ロゴマークの使用概要がわかる資料（見本や使用イメージ）を添付してください。

※届出内容を変更する場合は、変更点がわかるよう記入してください。